συσκευών Βραχυκύκλωσης και Γείωσης Χαμηλής Τάσης, όπως αναλυτικά περιγράφονται στο 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1 - ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗΣ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ  (Κωδικοί Κοινού Λεξιλογίου 
για τις Δημόσιες Συμβάσεις  CPV 31600000-2,  31640000-4). 
β) Η εκτιμώμενη αξία των υλικών ανέρχεται σε € 852.000,00 (οκτακόσιες πενήντα δύο χιλιάδες 
ευρώ) πλέον φόρου προστιθέμενης αξίας, συμπεριλαμβάνει το δικαίωμα προαίρεσης και αναλύεται 
ως εξής :  
α. € 568.000,00  (πεντακόσιες εξήντα οκτώ χιλιάδες ευρώ) που αντιστοιχεί στην αξία των υλικών 
β. € 284.000,00  (διακόσιες ογδόντα τέσσερις χιλιάδες ευρώ) που αντιστοιχεί στο δικαίωμα 
προαίρεσης.  

Ειδικότερα, τα ανωτέρω ποσά αναλύονται ανά είδος, ως εξής : 

Για το είδος 1 
Εκτιμώμενη αξία €526.500,00 (δέκα εκατομμύρια, διακόσιες εξήντα εννέα χιλιάδες, διακόσια 
σαράντα ευρώ) η οποία συμπεριλαμβάνει και το δικαίωμα προαίρεσης και αναλύεται ως εξής :